



prof. dr hab. inż., czł. kor. PAN
Marek Pawełczyk
Rektor

Gliwice, 02.10.2024 r.

BR.042.2024

Jej Magnificencja Rektor
Akademii Pedagogiki Specjalnej
im. Marii Grzegorzewskiej
dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS

Magnificencjo, Szanowna Pani Rektor,

inauguracja nowego roku akademickiego to wyjątkowe wydarzenie w życiu wspólnot akademickich.

Podniosła uroczystość, której kulminacyjnym momentem jest przyjęcie w poczet społeczności Uczelni nowego rocznika studentów, symbolizuje początek kolejnego rozdziału w działalności Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. Rozpoczęcie roku akademickiego tradycyjnie rodzi wielkie nadzieje i oczekiwania, rysuje ambitne plany oraz stawia cele, których realizacja ma zapewnić Uczelni rozwój i pomyślność, gwarantując zaszczytne miejsce pośród najlepszych polskich szkół wyższych.

Władzom Rektorskim, nauczycielom akademickim, studentom i pracownikom administracji Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w tym szczególnym czasie pragnę życzyć siły i determinacji do podejmowania wyzwań współczesności, wytrwałości w dążeniu do doskonałości oraz optymizmu ułatwiającego pokonywanie barier i trudności. Wiara w głęboki sens wyższej edukacji i kształtowanie postaw w duchu humanistycznych wartości, pobudza do naukowych poszukiwań, intelektualnego wysiłku i przesuwania granic Niepoznanego. Nauka pozwala stawać w prawdzie i wolności. Przynosi odwagę i możliwości zmieniania rzeczywistości w poczuciu odpowiedzialności za losy przyszłych pokoleń.

W imieniu społeczności Politechniki Śląskiej serdecznie życzę, by wkład, jaki Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej wnoszą w rozwój dorobku naukowego oraz obszaru szkolnictwa wyższego, był osiąganym z poszanowaniem swobody myśli, respektowaniem różnorodności kierunków naukowych i odrębności światopoglądowych oraz w duchu wzajemnego szacunku i troski o dobro człowieka.

Oby realizacji wyznaczonych celów i kolejnym sukcesom zawodowym towarzyszyło poczucie spełnienia, osobista satysfakcja oraz dobra kondycja.

Z wyrazami szacunku

Politechnika Śląska
Rektorat

ul. Akademicka 2A, 44-100 Gliwice
+48 32 237 12 55
BR@polsl.pl

NIP 631 020 07 36
ING Bank Śląski S.A. o/Gliwice 60 1050 1230 1000 0002 0211 3056

